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‘ALPHA NEWS’ -  ‘DELIGHTING the DEVIL’
Paholainen riemuitsee sokaistessaan ihmisiä Herran Jeesuksen Kristuksen evankeliumin 'hyvältä 
uutiselta.' Hän sokaisee mielet 2.Kor 4:4 mukaisesti. Hän vangitsee ihmiset petoksillaan 2.Tim 2:26 
mukaisesti. Hän vääristää kirjoituksia, kuten nämme jakeesta Matteus 4:6. Hän estää Jumalan 
todellisia palvelijoita, kuten luemme 1.Ts. 2:18. Hän ja hänen pettämänsä voivat pettää esiintymällä 
valkeuden enkeleinä, kuten luemme jakeista 2.Kor. 11:13-14. Joh. 8:44 mukaan hän on valhettelija 
ja valheen isä 

Olen  juuri  saanut  käsiini  ALPHA NEWS'in  viimeisen numeron  [Marraskuu  2009  –  Helmikuu 
2010] ja paholainen varmasti hieroo käsiään vahingoniloisena tutkiessaan, mitä taas on julkaistu 
kristinuskon nimissä – tämä numero todellakin ansaitsee hengellisen petoksen Oscar-palkinnon.

Heti etusivu antaa ymmärtää, mitä seuraa – seuraavassa se mitä tarkoitan: 

ALPHA NEWS-lehden etusivua hallitsee valokuva Tony Blair'istä, joka ei ole kristitty, vaan 
roomalaiskatolinen ja Rooman propagoiman sieluja kadottavan 'sakramentteihin perustuvan 
pelastusssysteemin' uhri.

Lehden sisäsivuilla on otteita Tony Blair'in Nicky Gumbel'ille antamasta haastattelusta 1200 
ihmisen edessä Lontoon Holy Trinity Brompton -kirkossa heinäkuussa 2009. Nicky Gumbel jonkin 
verran liioitteli erästä tapahtumaa Tony Blair'in lapsuudessa esittäessään tämän kysymyksen: – 
‘Luulen, että sanoitte teillä olleen eräänlainen hengellinen herääminen ollessanne 
kymmenvuotias. Oliko teillä silloin jonkinlainen kokemus? 
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Vastauksessaan Tony Blair sanoi: ‘Isäni oli ja on vakaumuksellinen lähes taisteleva ateisti...  
Hän sai aivohalvauksen sinä yönä. Tuohon aikaan hän oli vasta neljänkymmenen...  
johtajaopettaja kutsui minut sisään... Hän sanoi minulle: “Me aiomme rukoilla isäsi 
puolesta” ... Ja me polvistuimme ja rukoilimme yhdessä... Senjälkeen en olisi kuvaillut 
itseäni erikoisesti uskonnollisuuteen taipuvaisena.' 
Se ei ollut ihan se hengellinen herääminen, johon Nicky Gumbel vihjasi kysymyksessään! 

Tony Blair sanoi jotakin, joka lähestyi todistusta viitatessaan aikaansa Oxford'issa, josta hän sanoi: 
'Aloin lukea uskonnosta. Menin takaisin ja luin Raamattua. Aloin esittää kysymyksiä. Jos 
olisit kysynyt minulta, olisin sanonut jopa ennen sitä: “Kyllä tietysti olen kristitty,” mutta en 
olisi ollenkaan selittänyt, mitä se merkitsi elämässäni. Hän [Australialainen anglikaanipappi 
Oxfordissa nimeltä Peter Thompson] antoi sille tuon merkityksen. Minut konfirmoitiin 
[sakramentalismia] collegen kirkossa ja se todella antoi elämälleni uuden suunnan.' 
Tuo 'suunta' johti Tony Blair'in lopulta omaksumaan roomalaiskatolisuuden, vaimonsa Cherie'n 
uskonnon, kohta hänen erottuaan pääministerin virasta ja minä kirjoitin siitä: 
http://www.takeheed.net/Poodle_Blair.htm 

Mitä Raamatun lukemiseen tulee, niin näyttää, että 'sen lukeminen' on herra Blair'ille yksi asia, 
mutta 'sen ymmärtäminen tai selittäminen' kokonaan toinen. Nicky Gumbel esitti herra Blair'ille 
tämän kysymyksen: 'Anthony Seldon sanoo elämäkerrassaan teistä: “Siinä missä jotkut 
poliitikot rupeavat ryyppäämään, Tony Blair rukoilee ja lukee Raamattua”... Kuinka teillä 
riittää aikaa siihen?' 
Vastauksessaan Tony Blair sanoi: ‘Joskus luen evankeliumien kohtia erillisinä ikään kuin 
kirkossa. Joskus se, mitä teen, on, että menen ja luen uudelleen läpi koko evankeliumin 
vain saadakseni siihen tuntumaa... Se kohta, johon aina palaan vaikeina hetkinä on vertaus 
kylväjästä. Sen ehdoton ydin on, että meille on annettu tiettyjä kykyjä ja lahjoja ja se on 
vastuu, se on velvollisuus käyttää niitä.' 
Jos otan armottoman kannan Tony Blair'in vastaukseen, niin voisin sanoa, että hän on täydellisesti 
käsittänyt väärin kylväjävertauksen tarkoituksen. Herra kertoi tämän vertauksen osoittaakseen 
hyvin erilaisia vaikutuksia ihmiskuntaan, kun Jumalan Sana saarnataan heille – sillä ei ole yhtään 
mitään tekemistä yksilön vastuun kanssa käyttää henkilökohtaisia kykyjään ja lahjojaan. Herran 
oma selitys tästä vertaukesta on esitetty selvästi kohdassa Luukas 8:11-15. 
Jos otan armollisemman kannan, niin voisin uskoa, että Tony Blair ehkä tarkoitti puhua sellaisesta, 
joka tunnetaan leiviskävertauksena ja löytyy jakeista Matteus 25:14-30. Tutkimusraamattunsa 
tämän vertauksen alaviitteissä John MacArthur kirjoittaa: 'Vertaus leivisköistä valaisee 
tuhlattujen tilaisuuksien trgediaa... Uskollisuus on se, jota hän [Kristus] vaatii heiltä 
[uskovilta].'
Kenelle tahansa voi sattua kielen lipsahdus, mutta oliko oikein, kuten näyttäisi, että Nicky Gumbel 
ei tuolla hetkellä lempeästi korjannut herra Blair'in erehdystä ja miksi, kun tätä haastatteluversiota 
painettiin ALPHA NEWS'siin, ei esitetty jonkinlaista oikaisevaa kommenttia tai alaviitettä 
sinisilmäisten lukijoiden varoittamiseksi Jumalan totuuden petollisesta esittämisestä.  

Myöhemmin vastatessaan kysymykseen koskien hänen yhteistyötään ihmisten kanssa 'muista 
uskonnoista' herra Blair sanoi: 'Me voimme työskennellä yhdessä ja on kysymyksiä, joissa 
voimme ainakin ymmärtää jotakin yhteisestä perinnöstämme aabrahamilaisten uskontojen 
kautta' – tässä näemme herra Blair'in apinoivan interfaith-ajattelun Vatikaanin linjaa ja olen 
käsitellyt sitä aikaisemmassa artikkelissani: http://www.takeheed.net/Poodle_Blair.htm 

Lopuksi haluan tässä kappaleessa puhua siitä, kun Nicky Gumbel sanoi herra Blair'ille: 
'Hoidettaessa näitä kysymyksiä, kuten globaali köyhyys ja ehkäistävissä oleva sairaus... 
minä tiedän, että Bono on ollut yksi niistä, joiden kanssa teillä on ollut yhteys.' 
Vastauksessaan Tony Blair sanoi: ‘Hän tuli tapaamaan minua Downing Street'illä joitakin 
aikoja sitten globaalin köyhyysliikkeen asioissa... Bonossa, joka on kristillistä uskoa, on 
tuo nöyryys.' 
Artikkelin kappaleessa, joka löytyy aivan tämän linkin lopusta 
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http://www.takeheed.net/MARCH2007.htm kirjoitin näin: 'Eräässä haastattelussa Bono kommentoi 
roomalaiskatolista kirkkoa ja tapaamistaan paavin kanssa sanoen: 'Älkäämme olko tässä  liian 
kovia roomalaiskatolista kirkkoa kohtaan. Kirkolla on ongelmansa, mutta mitä 
vanhemmaksi tulen, sitä enemmän löydän siitä lohtua... Paavi oli antamassa tärkeää 
lausuntoa... Esipuheen aikana hän näytti tuijottavan minua. Minä ihmettelin. Johtuiko se 
siitä, että minulla oli päässäni siniset aurinkolasit? Niinpä otin ne pois, koska kerran 
loukkasin toisia. Kun minut oli esitelty hänelle, hän tuijotti niitä edelleen. Hän katseli niitä 
minun kädessäni, joten tarjosin niitä hänelle vastalahjana rukousnauhasta, jonka hän juuri 
oli antanut minulle. Hän ei ainoastaan pannut niitä päähänsä, vaan hymyili ilkikurisimman 
hymyn, mitä kuvitella saattaa. Hän oli koomikko.' Paavillinen Antikristus  on yhtä ja toista, mutta 
ei 'koomikko.' 

Jokainen muka 'kristillinen'  ALPHA NEWS'in kaltainen sanomalehti, joka esittää Tony Blair'in ja 
hänen roomalaiskatolisen uskontonsa 'kristillisenä,' yksinkertaisesti 'ilahduttaa paholaista.' 

Seuraavaksi siirrymme otsikkoon liittyvään kuvaan, joka on levitetty ALPHA NEWS'in sivujen 10 ja 
11 poikki. 

Tätä tapahtumaa kuvaavavan raportin tekstistä luemme seuraavaa: 'Noin 24 roomalaiskatolista 
arkkipiispaa ja piispaa osallistuivat lokakuussa Kolumbian Bogotassa ALFA-konferenssiin, 
jonka toisena isäntänä oli katolilainen latinalaisamerikkalainen järjestö ITEPAL. 
Konferenssia johti Nicky Gumbel  ja puhujiin kuului Sandy Millar [aiemmin Nicky Gumbel'in 
'pomo' Holy Trinity Brompton'issa]...

Kolme [roomalaiskatolista] Arkkipiispaa osallistui konferenssiin... Arkkipiispa Luis Augusto 
Castro sanoi: “ALFA-kurssi ei auta meitä vain kohtaamaan, rakastamaan ja seuraamaan 
Jeesusta, vaan myös auttamaan toisia, varsinkin kadotettuja [erityisen ironista on, että tämä 
tulee jonkun 'kadotetun' roomalaiskatolisen huulilta], tai niitä, jotka eivät ole koskaan kuulleet 
Hänestä”.... 
‘Isä Gleicon Da Silva Brasiliasta sanoi: “ALFA on muuttanut minun yhteisöni” -- 
todennäköistä on, että se on juurruttanut tuon yhteisön vieläkin syvemmälle Rooman 
'sakramentteihin perustuvan pelastussysteemin' harhoihin, kuten seuraavat Dominikaanisen 
Tasavallan Manuel Saraff'in kommentit osoittavat: 'Kun aloin koordinoida ALFAA, aloin  tutkia 
ja nähdä. Eukaristia alkoi saada takaisin merkitystään. Pyhän sakramentin ihailu alkoi 
saada mekitystä' ja nämä kommentit Kolumbian Shirley Diaz'ilta selvästi valaisevat: 'Olimme 
nimellisesti katolisia... mutta kirkko ei ollut vihkinyt meitä avioliittoon. Olemme kahden 
lapsen vanhempia ja heitä ei ollut kastettu. Minua ei ollut konfirmoitu... Kurssi sai meidät 
tuntemaan olevamme todella lähellä Jeesusta... Viisi kuukautta sitten meidät vihittiin 
avioliittoon, kastoimme lapsemme ja minut konfirmoitiin.' 

Jokainen muka 'kristillinen'  ALPHA NEWS'in kaltainen sanomalehti, joka esittää Rooman 
sakramentteihin perustuvan pelastussysteemin 'kristillisenä' ja johtaa ihmisiä vieläkin syvemmälle 
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sen petolliseen otteeseen, yksinkertaisesti 'ilahduttaa paholaista.' 

Menemme eteenpäin ja löydämme tämän otsikon  ALPHA NEWS'in sivulla 29: 

Tämän konferenssin selosteessa sanottiin: 'Ensimmäinen ortodoksinen ALFA -konferenssi 
pidettiin Sofiassa Bulgariassa syyskuun lopulla. Neljätoista pappia ja maallikkoa osallistui 
kaksipäiväiseen konferenssiin, joka pidettiin  Pokrov Bogorodichen'in seurakunnan 
kirkossa Sofian keskustassa... Isä Josef Archimandrite oli yksi konferenssin puhujista. 
Minulla oli 1990-luvulla etuoikeus tehdä yhteistyötä vakaan evankelikaalisen lähetysseuran 
kanssa, joka oli tehnyt työtä vuosikymmenien ajan maissa, joissa ortodoksinen 'kristinusko' oli 
pitänyt valtaa uskonnon piirissä. Voin vakuuttaa teille, että äänekkään ja usein sotaisankin 
vastustuksensa kautta tuota lähetystyötä kohtaan, ortodoksisuus osoitti, ettei se ole mikään aidon 
raamatullisen kristinuskon ystävä. 

Itäisen ortodoksisuuden analyysissään, 
http://www.wayoflife.org/database/denominationstoday.html, David Cloud kirjoittaa: 

‘Orthodoksisuus viittaa siihen sakramentteihin perustuvan kristinuskon haaraan, joka erosi 
roomalaiskatolisesta kirkosta vuonna 1054 jKr... Tärkein kiistakysymys itäisen ja läntisen haaran 
välillä oli paavius. Oppia tärkeämpi oli kysymys vallasta ja auktoriteetista. Itäinen ortodoksisuus 
hylkäsi paavin, samalla säilyttäen Rooman sakramentteihin perustuvan systeemin ja useimmat 
Rooman epäraamatulliset opit... Roomalaiskatolinen kirkko ja sen kaksossisar, itäinen 
ortodoksisuus, saivat alkunsa hengellisesti haureellisesta suhteesta poliittisen vallan ja luopioiden 
kirkon johtajien välillä... Roomalaiskatolisuus ja itäinen ortodoksisuus kumpikin väittävät 
polveutuvansa suoraan Kristuksesta ja apostoleista, mutta heidän ei-apostolisten oppiensa ja 
käytäntöjensä perusteella on ilmeistä, että tämä väite on huijausta. Roomasta eroamisen 
seurauksena itäinen ortodoksisuus ei ole yhdistetty yhden pään alaiseksi. On olemassa monia 
ortodoksisuuden ryhmittymiä, joilla kaikilla on sama perusoppi ja käytäntö pienin vaihteluin: 
venäläinen ortodoksisuus, albanialainen  ortodoksisuus, syyrialainen ortodoksisuus, ukrainalainen 
ortodoksisuus, bulgarialainen ortodoksisuus ortodoksisuus, romanialainen ortodoksisuus, 
serbialainen ortodoksisuus, antiokialainen jne... Paaviuden hylkäämisen lisäksi oppeineen 
ylimmästä määräysvallasta ja erehtymättömyydestä, itäinen ortodoksisuus hylkää  myös kiirastulen 
ja opin aneista. Kuten roomalaiskatolisuudessa, niin myös ortoksisuudessa on pyhitetty papisto ja 
seitsemän sakramenttia, joita ainoastaan papeilla on valta suorittaa – kaste, voitelu, ehtoollinen, 
rippi, pappisvihkimykset, avioliitto ja pyhä voitelu (Handbook of Denominations in the United 
States, 9th ed.). Vauvat ja aikuiset kastetaan kolminkertaisella upottamisella. Sakramenttien 
uskotaan olevan armon kanavia vastoin UT:n ohjeita kasteesta ja Herran ehtoollisesta, jotka ovat 
ennemmin yksinkertaisia muistotilaisuuksia, kuin todellisia armonvälineitä. Ortodoksisuus 
harjoittaa messua eli “Pyhää Eukaristiaa” [eukaristia tarkoittaa ylistystä], jolla Kristus muka 
uhrataan uudelleen ja “eukaristian” leipä ja viini tulevat todelliseksi Kristuksen ruumiiksi ja vereksi. 
Ortodoksisuus palvoo Mariaa Jumalan Äitinä. Rukouksia uhrataan kuolleiden puolesta, joiden myös 
uskotaan rukoilevan vielä maan päällä olevien puolesta. Vanhurskautus saadaan uskon ja tekojen 
kautta... Ortodoksisuus saarnaa väärää evankeliumia. Ortodoksisen opetuksen mukaan kaste (jopa 
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vauvojen) on se keino, jonka kautta yksilö syntyy Kristukseen ja tulee kristityksi... Ortodoksinen 
kirkko myös kannattaa rukouksia kuolleille ja heidän puolestaan ja sitä väärää ja häijyä ajatusta, 
että elossa oleva voi edesauttaa vainajan pelastumista hyvillä teoilla... Näiden lainausten 
perusteella on ilmeistä, että ortodoksinen kirkko on täysin  luopio. Se pitäytyy samoihin vääriin 
perusoppeihin kuin roomalaiskatolinen kirkko, josta se erosi yhdeksännellä vuosisadalla.' 

Artikkelista, jonka on kirjoittanut  Paulus Farmer, entinen kreikkalaisen ortotoksisuuden kannattaja, 
mutta nyt evankelikaalinen kristitty evankelista, joka todistaa erityisesti kreikkalaiselle 
ortodoksiselle yhteisölle Lontoossa, me saamme tietää seuraavaa: 

‘Niille, joille roomalainen mariolatria on tuttua, seuraavat ortodoksiset määreet Marialle eivät pitäisi 
tulla yllätyksenä. Häntä kutsutaan muiden muassa seuraavilla titteleillä: “Kokonaan Pyhä,” 
“Jumalan Äiti,” “Välittäjätär,” “Tahraton,” “Puhdas,” “Totinen Viinipuu,” “Jaakobin Tikapuut,” 
“Palava Pensas,” “Aaronin Sauva,” “Jumalan Morsian,” “Kuninkaan Tytär”... Marian 
kunnioittamisen liturgiassa häntä pyydetään “lunastamaan ja pelastamaan meidät”.... Eräs outo 
käytäntö on valmistaa vahamalli siitä ruumiinosasta, joka tarvitsee parantamista ja tarjota se 
pyhimykselle aivan kuten muinaiset kreikkalaiset tekivät temppelijumalille ja jumalattarille... 
Katselin pienessä kappelissa Guildford'issa, kun englantilaiset [kreikkalaiseen ortodoksisuuteen 
kääntyneet] kumarsivat ikonien edessä suudellen niitä ja sytyttäen kynttilöitä... Siellä on 
kunnioituksen ilmapiiri, joka on lähes hypnoottinen papin ja kuoron joikuessa liturgiaansa... Me 
[Paulus ym.] työskentelemme paikallisen seurakunnan sateenvarjon alla tarjoten kreikkalaisille 
tilaisuuden kuunnella evankeliumia heidän omalla kielellään saarnattuna. Suurin esteemme on se 
tosiasia, että kreikkalaiset luulevat olevansa jo kristittyjä, koska heidät on vauvoina kastettu 
ortodoksiseen kirkkoon. Rukoilkaa, että Jumala vuodattaisi Pyhän Henkensä... ja että monet 
kääntyisivät sokeudestaan Totiseen Valoon. 

On selvää, että sellaista rukousta ei tue ALFA, joka tunnustaa noiden ortodoksisuuden eri 
haarojen, kuten bulgarialialaisen haaran kannattajien olevan heidän 'kanssakristittyjään.'

Jokainen muka 'kristillinen'  ALPHA NEWS'in kaltainen sanomalehti, joka esittää ortodoksisuuden 
sakramentteihin perustuvan pelastussysteemin 'kristillisenä' ja johtaa ihmisiä vieläkin syvemmälle 
sen petolliseen otteeseen, yksinkertaisesti 'ilahduttaa paholaista.' 

Lopuksi haluan esittää lyhyitä kommentteja sellaisesta, johon viittasin kirjani ‘Try the spirits 
(Koetelkaa henget): Osa1’ ALFAA käsittelevässä osassa. Kirjassani lainasin joitakin kommentteja 
anglikaani Tim Chapman'in raportista, jolla oli tapana vetää ALFA-kursseja ja lainasin myös omia 
huomioitani.

Tim Chapman kirjoitti: 'Keskittymisen puuttuminen Jeesukseen näkyy hyvin selvästi 
ihmisten todistuksista – todistuksista, joita Alfa kirjoissaan lainaa hyväksyvästi.'...
Kun puhuin Alfasta julkisesti vuonna 2000 esitin täsmälleen tämän saman väitteen ja lainasin 
useita esimerkkejä. Mainitsin TV-esittäjä Diane Louise Jordan'in. Maalis-heinäkuun vuoden 
2000 Alpha News'issa oli kolme sivua pyhitetty hänen 'todistukselleen.' Noilla kolmella sivulla 
ei ollut yhtään viittausta syntiin, Kristukseen eikä Golgataan. Tärkeimmät vaikutukset hänen 
'väitetyssä kääntymyksessään' olivat hänen tunneperäinen reaktionsa Lourdes'in vierailuun 
ja kohtaukseen, jossa hänen kuollut sisarensa ilmestyi hotellihuoneessa Argentiinassa.  
Sen jälkeen maalis-kesäkuun vuoden 2003 Alpha News'in kahdella entisen spiritualisti Sam 
Ryan'in 'todistussivulla' ei taaskaan ollut mitään viittausta syntiin eikä Golgataan. Heinä-
lokakuun vuoden 2003 Alpha News'in kahdella 'todistussivulla' Leila Bagnall ei mitenkään 
viittaa Golgataan. 
On murheellista, että tämä huolestuttava suuntaus voidaan jälleen nähdä uudessa ALPHA 
NEWS'in numerossa, jossa vähän tai ei ollenkaan viitataan syntiin tai synnin tuomion 
ymmärtämiseen, 'Golgatan ristiin' tai 'kääntymiseen Kristuksen puoleen' useissa 
kertomuksissa/todistuksissa, joita se sisältää. Ne eivät sisällä mitään selkeää raamatullista 
evankeliumin esittämistä eikä selitystä vaan sen sijaan meille tarjotaan seuraavan kaltaisia 
ilmaisuja: 

'Alfakurssi ja ohjelma muuttivat tavan, jolla tarkastelin elämää ja suhteita ihmisiin 



ympärilläni. Jumala on nyt minulle kaikki kaikessa. Ystäväni ja perheeni ovat väsyneet 
puheisiini Alfasta, elleivät myös ole vähän kiinnostuneita' [On varmaa, että jokainen 
raamatullinen kurssi tekisi Herran Jeesuksen Kristuksen huomion keskipisteeksi, eikä itse kurssia].

'

‘At Puheensa lopussa pappismies [Nicky Gumbel] luki rukouksen, jonka me saimme toistaa 
hiljaa,  jos  halusimme  tulla  kristityksi.  Minä  ajattelin,  yes,  tämä  on  minulle, ja  lausuin 
rukouksen... vähitellen tuo rukous, jonka lausin alfa-illallisella, sai lisää merkitystä. Rukoilin 
sitä joka tilanteessa' [Miksi toistaa tätä 'rukousta,' jos se tarkoittaa, että joku tulee kristityksi, kun 
ensimmäisen kerran rukoilee sitä?]

‘Ystävystyimme Nicky'än ja Pippa'n kanssa, jotka vetivät ryhmäämme... Tapanamme oli 
puhua ja puhua yöhön saakka... Niin me sitten kumpikin lähdimme mukaan ja 
seurakunnasta tuli iso osa meidän kummankin elämää.  Aloimme vetämään Alfaryhmiä... 
Jos ajattelemme sitä, mikä on ytimessä, kristillisen uskon sydämessä, niin se on rakkaus 
Jumalaan ja rakkaus toisiimme ja ne ovat ne asiat, jotka olemme asettaneet Alfan 
sydämeen'
['Me' on se henkilö, joka säännöllisesti toisti 'syntisen rukouksen,' kuten jo on mainittu ja hänen 
miehensä, jonka 'kääntymystä' ei missään ole kerrottu artikkelissa. Kristinuskon 'ydin' ei ole se, 
mitä meidän täytyy tehdä, vaan ennemmin, mitä Kristus on tehnyt – Minä käsittelen tätä väärää, 
pirullista ihmiskeskeistä korostusta artikkelissa, jonka kirjoitin joitakin vuosia sitten koskien 
Kuningattaren joulupuhetta vuonna 1999 – voit lukea sen tästä:  http://www.takeheed.net/qm.htm] 

Jokainen muka 'kristillinen'  ALPHA NEWS'in kaltainen sanomalehti, joka keskittää päähuomion 
raamattukurssiin ja siihen, mitä ihmisen täytyy tehdä enemmän kuin Kristukseen ja siihen, mitä 
Hän on tehnyt, yksinkertaisesti 'ilahduttaa paholaista.' 

Tämä ei ole ensimmäinen kerta, kun ALPHA NEWS on sisältänyt valtavan määrän asioita, jotka 
yksinkertaisesti ‘ilahduttavat paholaista’ ja on murheellista sanoa, että olen täysin vakuuttunut, 
että se ei myöskään ole viimeinen kerta. 

Cecil Andrews – ‘Take Heed’ Ministries – 11th December 2009

Lighthouse Trails Research Project:

Alfakurssi lisätty hengellisen muodostamisen listalle
http://www.lighthousetrailsresearch.com/spiritualformationlist.htm

(Hengellinen muodostaminen = kontemplatiivinen hengellisyys)
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